令和 3 年 2 月 8 日

各 位

                            大陽日酸ｶﾞｽ＆ｳｪﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社
                            代表取締役社長  財 満  正 憲

6 月 17 日付 重要人事内定について

当社は 6 月 17 日開催予定の第 9 回定時株主総会及びその後開催予定の取締役会の決議を経て

決定いたします取締役の人事を、下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事                       ＜ 〔  〕内は現職 ＞

  ▽代表取締役社長       柳 田 裕 久
  〔 大陽日酸(株) 常務執行役員 関東支社長 〕

注）4 月 1 日付 当社 顧問に就任の後、6 月 17 日付 代表取締役社長に就任予定

  ▽退任                            財 満  正 憲

〔 代表取締役社長 〕
注）同日付にて当社 非常勤特別顧問に就任予定

以 上